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829 - CENTRO DE INVESTIGACIONES ESPACIALES

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Alfaro Ocampo, Rosario 104970563 Inactivo

Alvarado González, Daniel 206550164 Inactivo daniel.alvarado_g@ucr.ac.cr

Alvarado Marín, Rodrigo Eduardo 106750480 Activo rodrigo.alvarado@ucr.ac.cr

Araya Gochez, Rafael A. 107060025 Inactivo

Argall , Matthew 305217914 Inactivo matthew.argall@ucr.ac.cr

Barrantes Salazar, Marco Ney 106930556 Inactivo marco.barrantes@ucr.ac.cr

Barrantes Salazar, María Cecilia 104760501 Inactivo celia.barrantes@ucr.ac.cr

Berrocal Rojas, Allan Francisco 205530149 Activo allan.berrocal@ucr.ac.cr

Blanco Vega, Yeudy 205760292 Inactivo yeudy.blancovega@ucr.ac.cr

Bonatti Gonzalez, Javier 105240237 Inactivo javier.bonatti@ucr.ac.cr

Calvo Gutiérrez, Ivannia 109410964 Activo ivannia.calvo@ucr.ac.cr

Camacho Garbanzo, Johanna Pamela 110690676 Activo johanna.camacho@ucr.ac.cr

Carboni Mendez, Rodrigo 900930118 Activo rodrigo.carboni@ucr.ac.cr

Castro Leon, Vilma 601170624 Inactivo vilma.castroleon@ucr.ac.cr

Esquivel Quirós, Luis Gustavo 110590024 Activo luis.esquivel@ucr.ac.cr

Fallas Mena, Andrés 115430755 Activo andres.fallas@ucr.ac.cr

Fernandez Rojas, Walter 103510948 Activo walter.fernandez@ucr.ac.cr

Frutos Alfaro, Francisco 105930011 Activo francisco.frutos@ucr.ac.cr

Garbanzo Salas, Marcial 111750927 Activo marcial.garbanzo@ucr.ac.cr

Gómez Ovares, Pedro 115460137 Inactivo pedro.gomezovares@ucr.ac.cr

Gutiérrez Garro, Heidy 401600968 Activo heidy.gutierrez@ucr.ac.cr

Hernández Jiménez, Kevin 115370078 Inactivo kevin.hernandezjimenez@ucr.ac.cr

Hernández Pridybailo, Andrés 113500803 Activo andres.hernandezpridybailo@ucr.ac.cr

Herrera Vargas, Leonardo Jesús 110970111 Inactivo leonardo.herrera@ucr.ac.cr
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Jenkins Coronas, Marcelo 106480011 Activo marcelo.jenkins@ucr.ac.cr

Lara Morales, Gustavo 109850029 Activo gustavo.lara@ucr.ac.cr

Magallon Gherardelli, Marcelo E. 800550505 Inactivo marcelo.magallon@ucr.ac.cr

Mejías Chacón, Wagner 107570709 Activo wagner.mejias@ucr.ac.cr

Monge Gapper, Juan Gabri 401650432 Activo juan.mongegapper@ucr.ac.cr

Morales Montenegro, Julio Cesar 115610848 Inactivo julio.moralesmontenegro@ucr.ac.cr

Núñez Mata, Oscar 303070421 Activo oscar.nunezmata@ucr.ac.cr

Oliva Mercado, Guillermo André 801200129 Activo andre.oliva@ucr.ac.cr

Ortega Rodriguez, Manuel 107610761 Activo manuel.ortega@ucr.ac.cr

Paez Portuguez, Jorge Eduardo 104280833 Inactivo jorge.paez@ucr.ac.cr

Paz Jimenez, Antonio 800760290 Inactivo antonio.paz@ucr.ac.cr

Picado Salvatierra, Juan Antonio 105230913 Activo juan.picado@ucr.ac.cr

Rodríguez Porras, José Alberto 106000402 Inactivo josea.rodriguez@ucr.ac.cr

Ruiz Ugalde, Federico Alberto 110590203 Activo federico.ruizugalde@ucr.ac.cr

Salas Matamoros, Carolina 401880225 Activo carolina.salas_mata@ucr.ac.cr

Sánchez Guevara, Jesús Emmanuel 603340326 Inactivo jesus.sanchez_g@ucr.ac.cr

Solano Solano, David 110880012 Inactivo david.solano_s@ucr.ac.cr

Soto Vargas, Claudio 103661001 Inactivo claudio.soto@ucr.ac.cr

Taliashvili Enacolopas, Lela 800840585 Activo lela.taliashvili@ucr.ac.cr

Ureña Mena, Fernando Josué 115860998 Activo fernandojosue.urena@ucr.ac.cr


